
Championnat des Hauts de Seine 2019 Fleuret Masculin Senior

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 15 tireurs)
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nom prénom club licence présence

ANASTASSIOU Leo ANTONY 280921380212 présent

ASSELOT Vincent RUEIL MALMAI 280921540453 présent

BONNEVILLE Ludovic COURBEVOIE 280921460654 présent

CIROTTEAU GUYOT Vincent ANTONY 280921380254 présent

COTTIER Nicolas ISSY MOUSQUE 280921400430 présent

DAUB Pierre Louis VILLE AVRAY 280921590164 présent

DELLERY Quentin BLR92 280922500290 présent

DEUVE Barnabe VILLE AVRAY 280921590178 présent

KUZZAY Denis RUEIL MALMAI 280921540536 présent

LOISON-GOYET Baptiste COURBEVOIE 280921460824 présent

MELGAR Joris RUEIL MALMAI 280921540675 présent

ONODY Tamas VILLE AVRAY 280921590095 présent

SENTUC Julien VILLE AVRAY 280921590238 présent

SOYER Martin VILLE AVRAY 280921590243 présent

VOLTZ Tom ANTONY 280921380748 présent
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Clubs (concernant les tireurs présents, ordre alphabétique - 6 clubs)
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nom effectif

ANTONY 3

BLR92 1

COURBEVOIE 2

ISSY MOUSQUE 1

RUEIL MALMAI 3

VILLE AVRAY 5
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Formule de la compétition
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15 tireurs

1 tour de poules

15 tireurs
3 poules de 5
Décalage par : clubs
15 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 15 tireurs

Tableau direct
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Championnat des Hauts de Seine 2019 Fleuret Masculin Senior

Poules, tour No 1
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Poule No 1

V/M ind. TD rg

DELLERY Quentin BLR92  0  V  2  2 0.250 -6 9 4

VOLTZ Tom ANTONY  V  V  V  V 1.000 18 20 1

LOISON-GOYET Baptiste COURBEVOIE  0  0  2  1 0.000 -17 3 5

SENTUC Julien VILLE AVRAY  V  1  V  V 0.750 6 16 2

ASSELOT Vincent RUEIL MALMAI  V  1  V  1 0.500 -1 12 3

Poule No 2

V/M ind. TD rg

DAUB Pierre Louis VILLE AVRAY  1  3  4  V 0.250 -2 13 4

SOYER Martin VILLE AVRAY  V  2  2  V 0.500 2 14 3

CIROTTEAU GUYOT Vincent ANTONY  V  V  2  V 0.750 7 17 2

KUZZAY Denis RUEIL MALMAI  V  V  V  V 1.000 12 20 1

COTTIER Nicolas ISSY MOUSQUE  0  1  0  0 0.000 -19 1 5

Poule No 3

V/M ind. TD rg

ONODY Tamas VILLE AVRAY  V  3  V  0 0.500 -3 13 3

DEUVE Barnabe VILLE AVRAY  2  2  V  4 0.250 -3 13 4

BONNEVILLE Ludovic COURBEVOIE  V  V  V  2 0.750 5 17 2

MELGAR Joris RUEIL MALMAI  4  1  2  1 0.000 -12 8 5

ANASTASSIOU Leo ANTONY  V  V  V  V 1.000 13 20 1
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 15 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 VOLTZ Tom ANTONY 1.000 18 20 qualifié

2 ANASTASSIOU Leo ANTONY 1.000 13 20 qualifié

3 KUZZAY Denis RUEIL MALMAI 1.000 12 20 qualifié

4 CIROTTEAU GUYOT Vincent ANTONY 0.750 7 17 qualifié

5 SENTUC Julien VILLE AVRAY 0.750 6 16 qualifié

6 BONNEVILLE Ludovic COURBEVOIE 0.750 5 17 qualifié

7 SOYER Martin VILLE AVRAY 0.500 2 14 qualifié

8 ASSELOT Vincent RUEIL MALMAI 0.500 -1 12 qualifié

9 ONODY Tamas VILLE AVRAY 0.500 -3 13 qualifié

10 DAUB Pierre Louis VILLE AVRAY 0.250 -2 13 qualifié

11 DEUVE Barnabe VILLE AVRAY 0.250 -3 13 qualifié

12 DELLERY Quentin BLR92 0.250 -6 9 qualifié

13 MELGAR Joris RUEIL MALMAI 0.000 -12 8 qualifié

14 LOISON-GOYET Baptiste COURBEVOIE 0.000 -17 3 qualifié

15 COTTIER Nicolas ISSY MOUSQUE 0.000 -19 1 qualifié
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1 VOLTZ Tom ANTONY

Tableau de 16

16 ---------

9 ONODY Tamas VILLE AVRAY

8 ASSELOT Vincent RUEIL MALMA    15/9

5 SENTUC Julien VILLE AVRAY

12 DELLERY Quentin BLR92    15/10

13 MELGAR Joris RUEIL MALMA

4 CIROTTEAU GUYOT Vincent ANTONY    15/2

3 KUZZAY Denis RUEIL MALMA

14 LOISON-GOYET Baptiste COURBEVOIE    15/2

11 DEUVE Barnabe VILLE AVRAY

6 BONNEVILLE Ludovic COURBEVOIE    15/11

7 SOYER Martin VILLE AVRAY

10 DAUB Pierre Louis VILLE AVRAY    15/12

15 COTTIER Nicolas ISSY MOUSQU

2 ANASTASSIOU Leo ANTONY    15/0

VOLTZ Tom

Tableau de 8

ASSELOT Vincent

   15/8

DELLERY Quentin

CIROTTEAU GUYOT Vincent

   15/7

KUZZAY Denis

BONNEVILLE Ludovic

   15/8

SOYER Martin

ANASTASSIOU Leo

   15/12

VOLTZ Tom

CIROTTEAU GUYOT Vincent

BONNEVILLE Ludovic

ANASTASSIOU Leo
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1 VOLTZ Tom ANTONY

Tableau de 8

8 ASSELOT Vincent RUEIL MALMA    15/8

5 DELLERY Quentin BLR92

4 CIROTTEAU GUYOT Vinc ANTONY    15/7

3 KUZZAY Denis RUEIL MALMA

6 BONNEVILLE Ludovic COURBEVOIE    15/8

7 SOYER Martin VILLE AVRAY

2 ANASTASSIOU Leo ANTONY    15/12

VOLTZ Tom

Demi-finales

CIROTTEAU GUYOT Vinc

   15/8

BONNEVILLE Ludovic

ANASTASSIOU Leo

   15/8

VOLTZ Tom

Finale

ANASTASSIOU Leo

   15/10
ANASTASSIOU Leo
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Classement général (ordre des rangs - 15 tireurs)
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rg nom prénom club

1 ANASTASSIOU Leo ANTONY

2 VOLTZ Tom ANTONY

3 BONNEVILLE Ludovic COURBEVOIE

3 CIROTTEAU GUYOT Vincent ANTONY

5 KUZZAY Denis RUEIL MALMAI

6 SOYER Martin VILLE AVRAY

7 ASSELOT Vincent RUEIL MALMAI

8 DELLERY Quentin BLR92

9 SENTUC Julien VILLE AVRAY

10 ONODY Tamas VILLE AVRAY

11 DAUB Pierre Louis VILLE AVRAY

12 DEUVE Barnabe VILLE AVRAY

13 MELGAR Joris RUEIL MALMAI

14 LOISON-GOYET Baptiste COURBEVOIE

15 COTTIER Nicolas ISSY MOUSQUE
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